
แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จĞานวนเงิน
ขอตั้งปี 2569

เหตุผล/คĞาชี้แจง

01 งบส่วนงาน 58,200.00

22 แผนงานการวิจัย 58,200.00

04 งานวิจัยประยุกต์ 58,200.00

21 รายจ่ายประจĞา 58,200.00

02 งบดĞาđนินงาน 53,200.00

01 ประđภทค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ 37,200.00

01 ค่าตอบแทน 2,000.00

02 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างและđพิ่ม
มูลค่างานวิจัยและนวัตกรรม

2,000.00

03 VRI 2.3 : Serve นĞาการวิจัยนวัต
กรรมใช้ให้đป็นประโยชน์ต่อสังคมและ
อุตสาหกรรม

2,000.00

02  VRI 2.3.2 แผนงานการให้
บริการด้านพัฒนาธุรกิจนวัตกรรม 
(Innovation Business 
Development Service)

2,000.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก



01 VRI 2.3.2.1 แผนงานการ
ให้บริการด้านพัฒนาธุรกิจ
นวัตกรรม (Innovation 
Business Development 
Service)

12.F41EW210106.001 ค่าตอบแทนการปฎิบัติงาน 2,000.00 ค่าสมนาคุณพนักงานขับรถยนต์

02 ค่าใช้สอย 15,200.00

02 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างและđพิ่ม
มูลค่างานวิจัยและนวัตกรรม

15,200.00

03 VRI 2.3 : Serve นĞาการวิจัยนวัต
กรรมใช้ให้đป็นประโยชน์ต่อสังคมและ
อุตสาหกรรม

15,200.00

02  VRI 2.3.2 แผนงานการให้
บริการด้านพัฒนาธุรกิจนวัตกรรม 
(Innovation Business 
Development Service)

15,200.00

01 VRI 2.3.2.1 แผนงานการ
ให้บริการด้านพัฒนาธุรกิจ
นวัตกรรม (Innovation 
Business Development 
Service)

12.F41EW210201.002 ค่าจ้างđหมาบริการ 5,000.00 ค่าจ้างđหมาจัดทĞาโปสđตอร์ และวิดิทัศน์ đพื่อ
ประชาสัมพันธ์ กิจกรรมของศูนย์ฯ และจ้าง
đหมาอื่นๆ
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก



01 VRI 2.3.2.1 แผนงานการ
ให้บริการด้านพัฒนาธุรกิจ
นวัตกรรม (Innovation 
Business Development 
Service)

12.F41EW210206.003 ค่าใช้จ่ายในการđดินทางไปปฎิ
บัติงานภายในประđทศ ( ค่า
đบี้ยđลี้ยง ค่าที่พักและค่า
พาหนะ)

10,200.00 đป็นค่าđบี้ยđลี้ยงในการđดินทางไปปฏิบัติงาน
ของบุคลากรศูนย์

03 ค่าวัสดุ 20,000.00

02 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างและđพิ่ม
มูลค่างานวิจัยและนวัตกรรม

20,000.00

03 VRI 2.3 : Serve นĞาการวิจัยนวัต
กรรมใช้ให้đป็นประโยชน์ต่อสังคมและ
อุตสาหกรรม

20,000.00

02  VRI 2.3.2 แผนงานการให้
บริการด้านพัฒนาธุรกิจนวัตกรรม 
(Innovation Business 
Development Service)

20,000.00

01 VRI 2.3.2.1 แผนงานการ
ให้บริการด้านพัฒนาธุรกิจ
นวัตกรรม (Innovation 
Business Development 
Service)

12.F41EW210309.004 ค่าวัสดุการđกษตร 20,000.00 ค่าวัสดุอาหารแพะ  และ อื่นๆ

02 ประđภทสาธารณูปโภค 16,000.00

01 ค่าสาธารณูปโภค 16,000.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก



02 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างและđพิ่ม
มูลค่างานวิจัยและนวัตกรรม

16,000.00

03 VRI 2.3 : Serve นĞาการวิจัยนวัต
กรรมใช้ให้đป็นประโยชน์ต่อสังคมและ
อุตสาหกรรม

16,000.00

02  VRI 2.3.2 แผนงานการให้
บริการด้านพัฒนาธุรกิจนวัตกรรม 
(Innovation Business 
Development Service)

16,000.00

01 VRI 2.3.2.1 แผนงานการ
ให้บริการด้านพัฒนาธุรกิจ
นวัตกรรม (Innovation 
Business Development 
Service)

12.F41EW220107.005 ค่าโทรศัพท์đหมาจ่าย 16,000.00 ค่าโทรศัพท์และค่าอินđตอร์đน็ต ค้นหาข้อมูล
ทางวิชาการต่างๆ และđพื่อรองรับชุดครุภัณฑ์
ในการđก็บข้อมูลประจĞาตัวแพะ ด้วยระบบ 
IOT จĞานวน 2 หมายđลข

03 งบđงินอุดหนุน 5,000.00

01 ประđภทđงินอุดหนุน 5,000.00

05 อุดหนุนค่าใช้จ่ายด้านการวิจัย 5,000.00

02 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างและđพิ่ม
มูลค่างานวิจัยและนวัตกรรม

5,000.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก



03 VRI 2.3 : Serve นĞาการวิจัยนวัต
กรรมใช้ให้đป็นประโยชน์ต่อสังคมและ
อุตสาหกรรม

5,000.00

02  VRI 2.3.2 แผนงานการให้
บริการด้านพัฒนาธุรกิจนวัตกรรม 
(Innovation Business 
Development Service)

5,000.00

01 VRI 2.3.2.1 แผนงานการ
ให้บริการด้านพัฒนาธุรกิจ
นวัตกรรม (Innovation 
Business Development 
Service)

12.F41EW310105.006 5,000.00 อุดหนุนกิจกรรมทั่วไปของศูนย์วิจัย กรณีที่มี
รายจ่ายđกิดขึ้น แต่ไม่ได้ตั้งงบประมาณรองรับ
ไว้

03 งบมหาวิทยาลัย 3,240.00

 3,240.00

 3,240.00

 3,240.00

 3,240.00

 3,240.00

 3,240.00

 3,240.00

 3,240.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก



  3,240.00

 
{CF03.01.12.F41} 3,240.00 đงินสมทบงบมหาวิทยาลัย จากส่วนงาน 

01.12.F41

04 งบพัฒนาภาควิชา 810.00

 810.00

 810.00

 810.00

 810.00

 810.00

 810.00

 810.00

 810.00

  810.00

 
{CF04.01.12.F41} 810.00 đงินสมทบงบพัฒนาภาควิชา จากส่วนงาน 

01.12.F41

05 งบกองทุนวิจัยส่วนงาน 4,500.00

 4,500.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก



 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

  4,500.00

 
{CF05.01.12.F41} 4,500.00 đงินสมทบงบกองทุนวิจัยส่วนงาน จากส่วน

งาน 01.12.F41

07 งบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย 450.00

 450.00

 450.00

 450.00

 450.00

 450.00

 450.00

 450.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก



 450.00

  450.00

 
{CF07.01.12.F41} 450.00 đงินสมทบงบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย จาก

ส่วนงาน 01.12.F41
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก



รายละเอียดประมาณการรายจ่าย จากการให้บริการวิชาการตามระเบียบฯ ว่าด้วยการให้บริการวิชาการ พ.ศ.2551
แผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จĞานวนเงิน
ขอตั้งปี 2569

เหตุผล/คĞาชี้แจง
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์วิจัยและพัฒนาสัตว์เคี้ยวเอื้องขนาดเล็ก


